  X97 Series
  65X9763DG
  EAN: 5055862312780
En lättläst manual på skärmen som
bara är ett klick bort. Du behöver inte
gå igenom otaliga manualsidor när du
kan hitta all information du behöver på
en skärm.
Designad med två eller fler
HDMI™-portar gör Toshiba TV det
enkelt för dig att ansluta till flera HD-
enheter.
När du ansluter en USB-lagringsenhet
till din Toshiba TV kan du spela upp
alla dina nedladdade låtar och filmer på
den stora skärmen.
Ett bidrag från oss för att minska din
klimatpåverkan. Uppnå trettio procent
mer energieffektivitet med Ekoläget.
    *** The availability of this feature may vary depending on the production month.
65X9763DG
  HÖJDPUNKTER
 Ultra HD (4K)
 4x HDMI™, 3x USB, 1x Scart
 WCG (Wide Color Gamut)
 ME/MC (Motion Estimation Motion Compensation)
 Toshiba Smart Portal
 Internal WLAN & BluetoothⓇ
  FÖRBINDELSE
  STORLEK
   VISA
Skärmstorlek (inch / cm) 65" / 165cm
Paneltyp OLED
Upplösning UHD (3840 x 2160)
   LJUD
Dolby Audio™ DolbyⓇ Digital Plus (DD+)
Ljud uteffekt (RMS) 2x12W
Högtalartyp Högtalarlåda
Intern subwoofer JA
Ljudlägen Musik, film, tal, klassisk, platt,
användare
DTS DTS™ HD + DTS™
TruSurround
Equalizer 5 Band
   AKCESORIA
Fjärrkontroll JA
Fjärrkontrollens batteri JA
Snabbstartsguide JA
Liten fjärrkontroll Nej
   VIDEO
Wide Color Gamut JA
HDR HDR10
Bildlägen Dynamisk, spel, sport, film,
naturlig, användare
   TUNER / SÄNDARE
HEVC (H.265)-dekoder JA
Tuner-typ HD DVB-T2/C/S2
UHD från satellit JA
Dubbel Mottagare Nej
Elektronisk programguide (EPG) JA
Auto-sökning JA
Programmets lagringskapacitet (Analog) 200
Programmet lagringskapacitet (digital S/S2) 10000
Programmet lagringskapacitet (digital T/T2/C) 800
   ANSLUTNINGAR
CI+ JA
HDMI™ 4x HDMI™ 2.0
USB 1x USB3.0 + 2x USB2.0
Komponent (YPbPr) i JA
Komposit video/ljud i via Back YPbPr
Scart 1
Ethernet JA
Hörlur ut JA
Antenningång JA
VGA (PC in - D-Sub15) JA
   SMART-TV-FUNKTIONER
HBBTV ver 2.0.2 JA
Audio-Video Sharing (AVS) JA
Smart Portal JA
Toshiba TV Smart Center JA
Webbläsare JA
YouTube™ JA
Bluetooth JA
Skärmspegling JA
   MEKANISK
Mått med paket (mm) 1620 x 165 x 1066
Mått utan paket (mm) 237 x 1453 x 880
Mått utan stativ (mm) 45 x 1453 x 828
Bruttovikt (kg) 39
Nettovikt (kg) 31,5
   KRAFT / ENERGI
Energiklass (ErP Rank) A
Stand-By energiförbrukning (Genomsnitt) 0,5W
Energiförbrukning (Watt) (Genomsnitt) 154W
Arbetsspänning - frekvens 220-240VAC 50Hz
Ljusstyrka % 72%
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)